

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2016

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2017-07-17
--	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA WSPARCIA RATOWNICTWA RK		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M.ST. WARSZAWA
Gmina M.ST. WARSZAWA	Ulica BOKSERSKA	Nr domu 38	Nr lokalu 45
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 02-682	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail fundacjaRK@gmail.com	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-10-05		
5. Numer REGON	14635093600000	6. Numer KRS	0000436012
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Michał Janas	DYREKTOR	TAK
	Jan Łukasz Stachurski	VICE-DYREKTOR	TAK
	Wojciech Jacek Podsiadło	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Maria Magdalena Gajzler	PREZES RADY FUNDACJI	TAK
	Sylwia Paczwa	CZŁONEK RADY FUNDACJI	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem fundacji jest działalność w zakresie ochrony i promocji zdrowia, pomocy społecznej, integracji i reintegracji zawodowej, działalności charytatywnej, upowszechniania tradycji narodowej, działalności na rzecz mniejszości narodowych, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, porządku i bezpieczeństwa publicznego, obronności państwa, ratownictwa i ochrony ludności, pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą, działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez służenie społeczeństwu w zakresie pierwszej pomocy i ratownictwa, udzielanie bezpośredniego i pośredniego wsparcia w przypadkach kryzysów nagłych i przewlekłych oraz przyczynianie się do podnoszenia jakości dostępnych usług ratowniczych i pierwszej pomocy.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja realizuje swoje cele poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> - organizację szkoleń wewnętrznych w zakresie ratownictwa i udzielania pierwszej pomocy, - prowadzenie warsztatów, - organizację dużych ćwiczeń ratowniczych, - prowadzenie Grupy Wsparcia Medycznego wpisanej do rejestru wojewody jako jednostka współpracująca z systemem Państwowego Ratownictwa Medycznego, - budowanie w społeczeństwie poczucia współodpowiedzialności za życie innych; rozwijanie, wspieranie i promocja wolontariatu,
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	
<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	

Realizując cele Fundacji w 2016 roku przeprowadziliśmy cykl 30 medycznych szkoleń wewnętrznych otwartych dla każdego, podczas których uczyliśmy i przypominaliśmy algorytmy postępowania (np. z pacjentem urazowym, z krwotokami czy w nagłym zatrzymaniu krążenia). W szkoleniach tych wzięły udział zarówno osoby mające związek z medycyną, które na co dzień pracują jako personel medyczny czy są studentami kierunków medycznych, jak również osoby niezwiązane z medycyną a chcące nauczyć się pomagać w nagłych sytuacjach. Łącznie, w tego typu szkoleniach, wzięło udział około 290 osób. Szkolenia wewnętrzne są stałym elementem działania fundacji, ponieważ pragniemy, aby każdy kto jest zainteresowany, mógł nabyć lub przypomnieć sobie wiedzę oraz umiejętności, dzięki którym może pomóc osobie w stanie zagrożenia życia.

Zorganizowaliśmy też 6 dużych, całonocnych ćwiczeń ratowniczych, które odbyły się z udziałem m. in. jednostek Ratowniczo-Gaśniczych Państwowej Straży Pożarnej, jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej, kadetów Szkoły Głównej Służby Pożarniczej, Sekcji Medycznej Szkoły Głównej Służby Pożarniczej, Polskiego Czerwonego Krzyża, Ochotniczej Grupy Ratowniczej, Fundacji Anikar oraz Fundacji Zawsze Potrzebni. Celem ćwiczeń była m.in. koordynacja działań i nauka pracy w zespole złożonym z różnych jednostek ratowniczych, nabycie i sprawdzenie swoich umiejętności ratowniczych podczas zdarzeń z wieloma poszkodowanymi.

Fundacja Wsparcia Ratownictwa RK prowadzi także szkolenia z zakresu pierwszej pomocy m.in. w przedszkolach, szkołach, miejscach pracy oraz różnego rodzaju piknikach. Celem tych szkoleń jest dotarcie do jak największej liczby osób - w tym dzieci, i nauczenie ich postępowania w sytuacji zagrożenia zdrowia i życia oraz udzielenia pierwszej pomocy poszkodowanym. Program obejmuje zarówno algorytmy postępowania w przypadku osoby dorosłej i dziecka. W 2016 roku przeprowadziliśmy ponad 40 takich szkoleń.

Fundacja Wsparcia Ratownictwa RK uczestniczyła również w 6 piknikach, organizowanych m.in. przez Urzędy Miasta Warszawy, szpitale, szkoły, podczas których mogliśmy pomagać mieszkańcom miasta w różnorodny sposób. Na naszym stanowisku uczyliśmy pierwszej pomocy, pokazywaliśmy szeroki zakres sprzętu, jakim dysponują jednostki ratownicze, badaliśmy ciśnienie i stężenie glukozy we krwi uczestnikom pikników oraz rozmawialiśmy z mieszkańcami miasta m.in. o pomocy poszkodowanym w różnym stanie zagrożenia. Dzięki temu mogliśmy przybliżyć ludziom temat ratowania ludzkiego zdrowia i życia, zaznajomić ich z procedurą postępowania w sytuacji zagrożenia zdrowia i życia oraz uświadomić, że ich pomoc jest bardzo ważna i w dużym stopniu podnosi szanse przeżycia poszkodowanych.

Angażujemy się również w społeczne inicjatywy na rzecz poprawy funkcjonowania medycyny i ratownictwa medycznego.

W ramach dbania o zdrowie i formę fizyczną społeczeństwa organizowaliśmy nieodpłatne treningi grupy "Biegamy po schodach" w Pałacu Kultury i Nauki, hotelu Marriott oraz hotelu Intercontinental, a także odpłatne zawody Marriott Everest Run. Był to 24h bieg po schodach hotelu, którego celem było wbiegnięcie przez uczestników na wysokość 8848m - czyli wysokości góry Mount Everest.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input checked="" type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	300	
	Osoby prawne	10	

<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała</p> <p>(Np. zwierzęta, zabytki)</p>	<p>Nie dotyczy</p>
--	--------------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak</p> <p><input type="radio"/> Nie</p>
--	--

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
ratownictwo i ochrona ludności	<p>85.59.B PROWADZENIE SZKOLEŃ W ZAKRESIE RATOWNICTWA I UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY ZA SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM OFIAR WYPADKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KONFLIKTÓW ZBROJNYCH I INNYCH NAGŁYCH ZDARZEŃ NOSZĄCYCH ZNAMIONA KATAKLIZMU;</p> <p>94.99.Z PROWADZENIE GRUP RATOWNICTWA I PIERWSZEJ POMOCY;</p> <p>85.59.B PROWADZENIE EDUKACJI HUMANITARNEJ, ROZWOJOWEJ I RATOWNICZEJ (SZKOLENIA, DEBATY, SPOTKANIA, PANELE, WARSZTATY);</p> <p>W 2016 roku przeprowadziliśmy cykl 30 medycznych szkoleń wewnętrznych otwartych dla każdego, podczas których uczyliśmy i przypominaliśmy algorytmy postępowania (np. z pacjentem urazowym, z krwotokami czy w nagłym zatrzymaniu krążenia). W szkoleniach tych wzięły udział zarówno osoby mające związek z medycyną, które na co dzień pracują jako personel medyczny czy są studentami kierunków medycznych, jak również osoby niezwiązane z medycyną a chcące nauczyć się pomagać w nagłych sytuacjach. Łącznie, w tego typu szkoleniach, wzięło udział około 290 osób. Szkolenia wewnętrzne są stałym elementem działania fundacji, gdyż pragniemy, by każdy kto jest zainteresowany, mógł nabyć lub przypomnieć sobie wiedzę oraz umiejętności, dzięki którym może pomóc osobie w stanie zagrożenia życia.</p>	85.59.B
ratownictwo i ochrona ludności	85.59.B PROWADZENIE SZKOLEŃ W ZAKRESIE RATOWNICTWA I UDZIELANIA PIERWSZEJ	85.59.B

POMOCY ZA SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM OFIAR WYPADKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KONFLIKTÓW ZBROJNYCH I INNYCH NAGŁYCH ZDARZEŃ NOSZĄCYCH ZNAMIONA KATAKLIZMU; 94.99.Z WSPÓŁPRACA Z INSTYTUCJAMI PAŃSTWOWYMI I SAMORZĄDOWYMI, ZAKŁADAMI OPIEKI ZDROWOTNEJ, INSTYTUCJAMI NAUKOWYMI, ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI A W SZCZEGÓLNOŚCI STOWARZYSZENIAMI I FUNDACJAMI ORAZ OSOBAMI FIZYCZNYMI DZIAŁAJĄCYMI W ZAKRESIE OBJĘTYM CELEM FUNDACJI; 85.59.B PROWADZENIE EDUKACJI HUMANITARNEJ, ROZWOJOWEJ I RATOWNICZEJ (SZKOLENIA, DEBATY, SPOTKANIA, PANELE, WARSZTATY); 94.99.Z PROWADZENIE GRUP RATOWNICTWA I PIERWSZEJ POMOCY; Zorganizowaliśmy też 6 dużych, całoniedziowych ćwiczeń ratowniczych, które odbyły się z udziałem m. in. jednostek Ratowniczo-Gaśniczych Państwowej Straży Pożarnej, jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej, kadetów Szkoły Głównej Służby Pożarniczej, Sekcji Medycznej Szkoły Głównej Służby Pożarniczej, Polskiego Czerwonego Krzyża, Ochotniczej Grupy Ratowniczej, Fundacji Anikar oraz Fundacji Zawsze Potrzebni. Celem ćwiczeń była m.in. koordynacja działań i nauka pracy w zespole złożonym z różnych jednostek ratowniczych, nabycie i sprawdzenie swoich umiejętności ratowniczych podczas zdarzeń z wieloma poszkodowanymi.

wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	94.99.Z, BUDOWANIE W SPOŁECZEŃSTWIE, SZCZEGÓLNIE WŚRÓD LUDZI MŁODYCH, POCZUCIA WSPÓŁODPOWIEDZIALNOŚCI ZA ŻYCIE INNYCH; ROZWIJANIE, WSPIERANIE I PROMOCJA WOLONTARIATU W ramach dbania o zdrowie i formę fizyczną naszych wolontariuszy, a także budowania w nich poczucia jedności i współodpowiedzialności, w Pałacu Kultury i Nauki, hotelu Marriott oraz hotelu InterContinental w Warszawie przeprowadziliśmy 43 nieodpłatnych treningów grupy: „Biegamy po schodach”. Na treningi może przychodzić każda osoba pełnoletnia (bez wcześniejszego zapisywania) w ramach godzin, które publikujemy na profilu grupy na portalu Facebook.	94.99.Z
--	--	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	94.99.Z BUDOWANIE W SPOŁECZEŃSTWIE, SZCZEGÓLNIE WŚRÓD LUDZI MŁODYCH, POCZUCIA WSPÓŁODPOWIEDZIALNOŚĆ CI ZA ŻYCIE INNYCH; ROZWIJANIE, WSPIERANIE I PROMOCJA WOLONTARIATU; W 2016 roku przeprowadziliśmy Zawody Marriott Everest Run. Ich celem było budowanie w naszych wolontariuszach poczucia jedności i współodpowiedzialność i oraz dbania o zdrowie i formę fizyczną. Zbierana składka wpisowa pokrywała jedynie koszty organizacyjne. Uczestnicy otrzymują 24-godzinną możliwość wchodzenia po schodach hotelu Marriott w Warszawie. Każdy kto wejdzie w wyznaczonym czasie 65 razy osiąga wysokość Mount Everestu. Chętni mogą wchodzić dalej jeśli limit czasu im na to pozwala.	94.99.Z

<p>ratownictwo i ochrona ludności</p>	<p>85.59.B PROWADZENIE SZKOLEŃ W ZAKRESIE RATOWNICTWA I UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY ZA SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM OFIAR WYPADKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KONFLIKTÓW ZBROJNYCH I INNYCH NAGŁYCH ZDARZEŃ NOSZĄCYCH ZNAMIONA KATAKLIZMU</p> <p>85.59.B PROWADZENIE EDUKACJI HUMANITARNEJ, ROZWOJOWEJ I RATOWNICZEJ (SZKOLENIA, DEBATY, SPOTKANIA, PANELE, WARSZTATY)</p> <p>94.99.Z BUDOWANIE W SPOŁECZEŃSTWIE, SZCZEGÓLNIE WŚRÓD LUDZI MŁODYCH, POCZUCIA WSPÓŁODPOWIEDZIALNOŚ CI ZA ŻYCIE INNYCH; ROZWIJANIE, WSPIERANIE I PROMOCJA WOLONTARIATU</p> <p>Fundacja przeprowadziła odpłatne szkolenia z Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy dla wolontariuszy. Po egzaminie otrzymali oni tytuł Ratownika.</p>	<p>85.59.B</p>
---------------------------------------	--	----------------

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	118 840,08 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	16 855,42 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	75 319,72 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) Przychody finansowe	0,00 zł
e) Pozostałe przychody	26 664,94 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	7 705,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0,00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	16 855,42 zł
a) ze składek członkowskich	0,00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	16 855,42 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórki publicznych, kwest)	0,00 zł
e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł

2.4. Z innych źródeł		94 279,66 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	89 537,52 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	89 537,52 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		16 855,42 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-14 217,80 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowych 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: 0,00 zł</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)</p>	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>
<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input type="checkbox"/> najem</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	
<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy</p> <p><i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	0,0 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty</p> <p><i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i></p>	0,0 etatów
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	5,0 osób
2. Członkowie	
<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0,00 osób fizycznych
	0,00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	0,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	20,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	20,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>	60,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	60,00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	5 850,00 zł
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
- nagrody	0,00 zł
- premie	0,00 zł
- inne świadczenia	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	5 850,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	5 850,00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	5 850,00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	487,50 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2 250,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
--	--

VI. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
---	--	--	--	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
--	--	--	--	--

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Michał Janas / 17.07.2017	Data wypełnienia sprawozdania		